

VIS PLANTIS SECRET GARDEN Aminokwasowy żel do mycia twarzy do skóry wrażliwej i przesuszonej 200ml



Cena: 17,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisAminokwasowy żel do mycia twarzy do skóry wrażliwej i przesuszonejAminokwasowy żel do mycia twarzy jest odpowiedni do oczyszczania skóry każdego typu, szczególnie suchej, wrażliwej i skłonnej do podrażnień. Delikatnie, ale skutecznie usuwa zanieczyszczenia skóry, nadmiar sebum oraz resztki makijażu, nie naruszając przy tym warstwy hydrolipidowej skóry. Działa łagodząco, wzmacnia strukturę naskórka oraz korzystnie wpływa na poprawę mikrobiomu. Dzięki bogactwu składników aktywnych nawilża, rozświetla i koi skórę. Aminokwasy zawarte w żelu zapobiegają nadmiernej utracie wody z naskórka, przyspieszają jego regenerację oraz zapobiegają przedwczesnemu starzeniu się komórek. Postbiotyki wzmacniają naturalną barierę ochronną, a kwas hialuronowy aktywuje produkcję kolagenu, zwiększając elastyczność i jędrność skóry. Cera jest dobrze oczyszczona i przygotowana na kolejne kroki pielęgnacyjne.**Działanie**Charakterystyka skórySkóra, która ma skłonność do przesuszania się i podrażnień, wymaga wyjątkowej pielęgnacji w celu uniknięcia zmian i zaburzeń w jej prawidłowym funkcjonowaniu. Cera sucha nie produkuje tyle sebum co mieszana czy tłusta, a jej warstwa ochronna jest delikatniejsza. Charakteryzuje się tym, że jest spierzchnięta, szorstka, widoczne jest złuszczenie naskórka, nie błyszczy się, jest cienka, mogą nawet prześwitywać naczynia krwionośne. Jest mało sprężysta i elastyczna, wrażliwa, matowa, napięta i ma jasny kolor. Sucha cera starzeje się szybko, nawet około 20 roku życia zaczynają pojawiać się pierwsze zmarszczki wokół ust, oczu i szyi. W związku z tym wymaga troskliwej pielęgnacji już w młodym wieku.Pielęgnacja skóryOczyszczanie to pierwszy i najważniejszy etap pielęgnacji skóry twarzy. Żel do mycia twarzy dokładnie odświeża powierzchnię skóry i usuwa nagromadzone w ciągu dnia zanieczyszczenia - kurz, cząstki smogu, nadmiar sebum czy resztki makijażu. Na etapie oczyszczania przygotowujemy skórę do kolejnych etapów pielęgnacji, aby obecne w serum czy kremie składniki aktywne zostały dokładnie wchłonięte. Proces oczyszczania rozpoczynamy od kosmetyku, który usunie makijaż, a następnie sięgamy po produkt, który jeszcze dokładniej usunie pozostałości makijażu i zanieczyszczenia, czyli żel do mycia twarzy. Kolejnym krokiem jest tonizacja skóry, która przygotowuje ją do przyjęcia składników aktywnych i przywraca prawidłowe pH.**Sposób użycia**nanieść na wilgotną skóręrozprowadzić kolistymi ruchamisplukać letnią wodą**Skład**Aqua, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Hydroxypropylcellulose, Lactobacillus Ferment Lysate, Sodium PCA, Proline, Glycine, Alanine, Serine, Aspartic Acid, Phenylalanine, Histidine, Sodium Lactate, Valine, Threonine, Isoleucine, Arginine, PCA, Sodium Hyaluronate, Betaine, Panthenol, Allantoin, Polysorbate 20, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Xanthan Gum, Lactic Acid, Citric Acid, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.

